
Regionalne Centrum Polityki Społecznej w Łodzi

1/1

Zamówienie publiczne EFS - Zaproszenie do złożenia
oferty pn.: zakup certyfikatu bezpieczeństwa SSL i
usługi hostingowej oraz przedłużenie domeny na
potrzeby repozytorium danych, badań, analiz

Regionalne Centrum Polityki Społecznej w Łodzi zaprasza do złożenia oferty dotyczącej zamówienia pn. zakup certyfikatu
bezpieczeństwa SSL i usługi hostingowej oraz przedłużenie domeny na potrzeby repozytorium danych, badań, analiz.

07.04.2023 r. - Informacja o wyborze oferty

07.04.2023 r. - Informacja z otwarcia ofert

 

Termin oszacowania: 07.04.2023 r., godz. 10:00

Dokumentacja

https://bip.rcpslodz.pl/container/2023/2023-04-07-Informacja-o-wyborze-oferty-1680864283.pdf
https://bip.rcpslodz.pl/container/2023/2023-04-07-informacja-z-otwarcia-ofert-1680863470.pdf
https://bip.rcpslodz.pl/container/2023/2023-03-30-zapytanie-mt/2023-03-30-zapytanie-dokumentacja-mt.zip

